

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.31-33 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать шесть тысяч сто шестьдесят рублей 01 копейка*


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						4,82		36 160,01
АДС						0,12		1 509,79
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (ПОРТАЛ провал плитки) 00-00007754 Песок 50кг 00-00006296 Щебень гранитный фр. 20-40 40кг	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,12	12 581,58	1 509,79	
				кг	50	1,87	93,50	
				кг	50	4,12	206,00	
Прямые затраты по разделу:							700,61	
Накладные расходы по разделу:							316,88	
Сметная прибыль по разделу:							240,67	
НДС 20% по разделу:							251,63	
Итого по разделу, включая НДС:							1 509,79	

ЖЭС-2					4,7		34 650,22
2	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (пом.Н ГАЗПРОМ; кв.56,62) 00-00008296 Американка 3/4 в/н 00-00008099 Кран шаровый 3/4 с американкой	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	3	841,37	2 524,11
				шт	1	249,50	249,50
				шт	2	309,00	618,00
3	2	ХВС: Замена внут. трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв.50,49; подвал, где кв.2; кв.56-62) 00-00008287 ГЕБО 3/4 в/р 00-00008285 Кран шаровый 1/2 в/в 00-00008289 Патрубок 26*3/4 в/р 00-00008299 Патрубок 26*3/4 н/р 00-00008298 Соединитель 26*26 пресс 00-00008303 Тройник 26*1/2"в/р*26 в сборе пресс 00-00008302 Тройник 26*3/4"н/р*26 обжим 00-00008295 Уголок 1/2 в/н 00-00008288 Уголок 26*26 пресс 00-00008103 Патрубок 20*3/4 ВР обжим 00-00008096 Патрубок 20*3/4НР обжим	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	1,7	18 897,71	32 126,11
				шт	2	778,00	1 556,00
				шт	1	171,00	171,00
				шт	2	219,00	438,00
				шт	2	216,00	432,00
				шт	1	182,00	182,00
				шт	1	631,00	631,00
				шт	1	598,00	598,00
				шт	2	110,50	221,00
				шт	2	252,00	504,00
				шт	1	139,00	139,00
				шт	1	143,00	143,00

00-00008104	Уголок 20*1/2 ВР	шт	1	197,00	197,00
00-00008106	Футорка 1*1 1/4	шт	1	152,00	152,00
00-00005882	Нипель 3/4*1/2	шт	1	65,70	65,70
00-00005866	Тройник 26*3/4Н*27 пресс	шт	2	462,00	924,00
00-00006631	Труба м/п 26 HENCO	м	2	225,00	450,00
00050736827	Пресс перех.32*26	шт	1	350,84	350,84
00-00007280	Труба HENCO 26	м	4	283,00	1 132,00
00-00002988	GEBO 32 вв	шт	1	1 180,00	1 180,00
00-00007405	Труба HENCO 26	м	11	283,00	3 113,00

Прямые затраты по разделу:	20 069,12
Накладные расходы по разделу:	5 698,04
Сметная прибыль по разделу:	3 108,02
НДС 20% по разделу:	5 775,04
Итого по разделу, включая НДС:	34 650,22

Прямые затраты по всем разделам:	20 769,73
Накладные расходы по всем разделам:	6 014,92
Сметная прибыль по всем разделам:	3 348,69
НДС 20% по всем разделам:	6 026,67
Итого по всем разделам, включая НДС:	36 160,01

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин